
682 Sbírka zákonů a nařízení, č. |J2. a 813.

S. č. 659.
Vysvětlivka. (a) Do ě. 659 patří kosti 

všeho druhu, t. j. kosti (celé nebo jejich části) 
surové nebo odtučněné nebo vyklízené, lámané, drcené, 
kostní tluč (šrot, krupice), odpadky z obrá
bění kostí (zbytky koštěných desek z výroby 
knoflíků, štěpiny, postružiny a pod.), rohová 
duše (rohová jádra [peddige], t. j. kostní 
výplň rohů uvolněná odstraněním rohového vnějšího 
povlaku), jakož i plná kopyta a plné paž
ně h t y (kopytní a paznehtní pouzdra a kostní vý
plň), též s částí nejbližších kostí nohy.

(2) Vývoznímu clu ě. 659 nepodléhají: plné 
rohy (rohy obsahující duši), též s přilehlou částí 
lebky, prázdné rohy, prázdná kopyta, prázdné paz- 
nehty (rohová, kopytní a paznehtní pouzdra, bez 
kostní výplně) a jejich části (špičky rohů, rohové 
kotoučky a pod.), kostní moučky všeho druhu, kostní 
popel, kostní uhlí.

§ 2.

Nařízení nabývá účinnosti dne 15. července 
1933; provede je ministr financí po dohodě 
s ministrem průmyslu, obchodu a živností a 
ministrem zemědělství.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r, 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

112.
Vládní nařízení 

ze dne 7. července 1933, 
jímž se upravuje clo na některé druhy zboží 

saz. čís. 285.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. II zákona ze dne 12. srpna 1921, 
č. 349 Sb. z. a n., kterým se vláda zmocňuje, 
aby zatímně upravila obchodní styky s ci
zinou :

§1.
Za saz. čís. 285 celního sazebníku zařaďují 

se tyto poznámky:
Poznámky. za 100 kg

1. Bary to váné kartony, dovážené na zvlášt
ní povolení k výrobě fotografických papírů, za 
podmínek stanovených nařízením „ „ . 3'—

2. železná lepenka (karton-fer), dovážená 
továrnami na stavbu vagonů na dovolovací 
list, pod dozorem a za podmínek stanovených 
nařízením . ... ...... . 3'—•

§ 2.

Nařízení toto nabývá účinnosti dne 15. 
července 1933; provede je ministr financí po 
dohodě s ministrem průmyslu, obchodu a živ
ností.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r. • 
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r,

Vládní vyhláška 
ze dne 7. července 1933

o celních přirážkách k celním sazbám na ně
které druhy obilí.

Vláda republiky československé vyhlašuje 
podle § 2 vládního nařízení ze dne 23. června 
1933, č. 104 Sb. z. a n., o celních přirážkách 
k celním sazbám na některé druhy obilí, s účin
ností ode dne 15. července 1933:

1. Celní přirážka ku celní sazbě stanovené 
v čl. I, § 2 vládního nařízení ze dne 10. června 
1933, č. 96 Sb. z. a n., o úpravě celního sazeb
níku, pro zboží saz. čís. 23 (pšenice, špalda), 
vypočtená podle ustanovení poznámky k saz. 
čís. 23 až 26, činí .až na další Kč 25‘— za 
100 kg hrubé váhy.

2. Celní přirážky k celním sazbám stanove
ným v čl. I, §§ 1 a 2 vl. nař. č. 96/1933 Sb. 
z. a n. pro zboží saz. čís. 24 až 26, vypočtené 
podle ustanovení poznámky k saz. čís. 24 až 26 
a poznámky k saz. čís. 23 až 26, činí až na další 
za 100 kg hrubé váhy pro zboží:

Saz. Celní
číslo přhážka

24. žito 50'— Kč
25. Ječmen ....... 36'^— Kč
26. Oves ........ 34'— Kč.

Malypetr v. r.


